
UCHWAŁA NR IX/105/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Łowęcin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

  

§ 1.  
1. W miejscowości Łowęcin istniejącej ulicy, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako:  

- działki nr: 44/2, 47/5, 44/1, 8/6 część, 21/7, 18/14, 18/16, 18/8, 12/22, 12/26, 12/14, 12/12, 
12/24, 12/18, 12/28, 12/30, 10/2, 8/4, 201/2, ark. mapy 1, obręb Łowęcin, nadaje się 
nazwę:  

Pszenna. 
2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku stanowiącym 

integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAF4B55-3BC4-47F1-9713-FFF75B6E4E11. Podpisany Strona 1



ulica: Pszenna, Łowęcin

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (swarzedz.punktyadresowe.pl) dnia 2024-11-05 09:49 

Załącznik do uchwały Nr IX/105/2024
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 26 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAF4B55-3BC4-47F1-9713-FFF75B6E4E11. Podpisany Strona 1

ŁOWĘCIN

JASIN



 
UZASADNIENIE 

 
W miejscowości Łowęcin istnieje ulica z funkcjonującą nazwą Pszenna, która jest 

ujęta w rejestrze sieci ulic od 1988 roku. 

W związku z brakiem uchwały nadającej nazwę ulicy przedkłada się niniejszą 

uchwałę, która reguluje przebieg ulicy i sankcjonuje nazwę: 

Pszenna. 
W skład ulicy wchodzą działki nr: 44/2, 47/5, 44/1, 8/6 część, 21/7, 18/14, 18/16, 18/8, 
12/22, 12/26, 12/14, 12/12, 12/24, 12/18, 12/28, 12/30, 10/2, 8/4, 201/2, stanowiące 

własność Gminy Swarzędz.  

Rada Sołecka wsi Łowęcin oraz Zespół ds. nazw ulic i placów w gminie Swarzędz 

zaakceptowały przebieg ulicy, celem uporządkowania spraw związanych z numeracją 

porządkową dla budynków położonych przy tej ulicy. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAF4B55-3BC4-47F1-9713-FFF75B6E4E11. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/105/2024 RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-11-26T09:23:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




